
Zarządzenie Nr 1359/PMS/2017 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 
1324/PMS/2017 Prezydenta Miasta z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie powołania komisji do 
rozstrzygnięcia w roku 2017 otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej,  
warunkowym wyborze oferty na udzielenie dotacji na wsparcie realizacji zadania w zakresie 
opieki pielęgnacyjnej objętego Programem Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 25 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(Dz. U. z 2016 r. 
poz. 930 z późn. zm.2), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku  publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), art. 151 ust. 1, art. 221 i art. 240 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.3) oraz § 7 ust. 1 pkt. 7 Programu współpracy 
Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/320/16 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2017 zarządzam co następuje: 
 
§ 1.1. Zatwierdzam protokół z posiedzenia Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 1324/PMS/2017 
Prezydenta Miasta z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia w 
roku 2017 otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-
Koźle z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 warunkowo wybrano ofertę na 
udzielenie dotacji na wsparcie realizacji zadania w zakresie opieki pielęgnacyjnej objętego 
Programem Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 

§ 3. Załączniki do niniejszego zarządzenia, o których mowa w § 1 podlegają publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w Biuletynie Informacji Publicznej, w sieci Intranet 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału  
Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Maja Mrożek Dobber (-) 
 
 
 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 753, poz. 
1583 i poz. 2174. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r.  poz. 1984 i 
poz. 2260. 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  1359/PMS/2017 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 24 lutego 2017 roku 
 

WARUNKOWO WYBRANA OFERTA NA UDZIELENIE DOTACJI  
 

NAZWA ZADANIA PUBLICZNEGO NAZWA 
OFERENTA 

WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ 
DOTACJI 

wsparcie realizacji zadania w zakresie 
opieki pielęgnacyjnej objętego Programem 
Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019               
 

Caritas Diecezji 
Opolskiej w Opolu 

rok 2017–75.000,00 zł 
rok 2018–75.000,00 zł 
rok 2019–75.000,00 zł 
 

 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału  
Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Maja Mrożek Dobber (-) 

 


